
MĚSTO
HODONÍN Číslo smlouvy: SD/2022/0176/150

Číslo smlouvy Zhotovitele: S23-034-01 14

SMLOUVA O DÍLO
S004P01F25AIuzavřená podle ust. § 2586 a násl z. č. 89/2012 Sb.,

občanský' zákoník

na dodávku stavby na akci:

„Zdravé město Hodonín projekt participativního rozpočtu Kapesní park*

1. SMLUVNÍ STRANY

Město HODONÍNObjednatel:

Adresa:

IČO:

Masarykovo náměstí 53/1.695 35 Hodonín

002 84 891

CZ 699001303

Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č.ú. 424671/0100

ve smluvních věcech Liborem Střechou starostou města Hodonína

v technických záležitostech

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupené:

/dále jen objednatel/

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Odštěpný závod:

Adresa:

IČO:

DIČ :

Bankovní spojení:

Zastoupen:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Jahodová 60, 620 00 Brno

480 35 599

CZ48035599

ČSOB, a.s. ; 212269343/0300

Ing. Tomáš Hrabina ředitel oblasti Hodonín a

Ing. Jiří Stukavec výrobně-technický ředitel, oba na základě plné moci

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C,

vložka 8032

/dále jen zhotovitel/

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY

Zdravé město Hodonín projekt participativního rozpočtu Kapesní

park

Nároží ulic ul. Měšťanské a Dukelských hrdinů, 695 01 Hodonín

MUHOCJ 65023/2021

Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

2.1. Název akce:

2.2. Místo stavby:

2.3. Stavební povolení:

2.4. Investor (objednatel):

Kontaktní osoby:

Projektová dokumentace: Zdravé město Hodonín projekt participativního rozpočtu

Kapesní park

Dokumentace pro provedení stavby zak.č. 894, datum zhotovení PD: leden 2021

2.5.

Projektant (GP): H.arch projekt s.r.o., Dolní Valy 4412/15, 695 01 Hodonín, IČ: 282629992.6.

1



2.7. Stavbyvedoucí zhotovitele

2.8. Technický dozor stavebníka (objednatele) (TDS): lng. Jaroslav Hortvík

2.9. Autorský dozor investora: H.arch projekt s.r.o., Dolní Valy 4412/15, 695 01 Hodonín, IČ:
28262999

2. 1 0. Koordinátor BOZP: Ing. Miroslav Matyáš

2.11. Osoba oprávněná za objed vací protokoly a s

st. prací, dodávek a služeb: (pověřený referent),

(vedoucí odboru investic a údržby).

3. PŘEDMĚT SMLOUVY A ROZSAH DÍLA

3.1. Zhotovitel prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost ktomu, aby splnil závazky

vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, či

omezovaly plnění jeho závazků a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného obecně

závazného předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se

záměry objednatele ohledně přípravy a realizace akce, specifikované v následujících

ustanoveních této smlouvy a že na základě tohoto zjištění přistupuje k uzavření předmětné

smlouvy. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro

objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.

3.2. Dílem se rozumí:

3.2.1. kompletní vybudování Kapesního parku na pozemcích pare. č. 10275, 10281, 2879/2,

1848/8 a 1866/4 v k.ú. Hodonín (dále jen ,,dílo“), specifikované projektovou dokumentací

zpracovanou společností H.arch projekt s.r.o., Dolní Valy 4412/15, 695 01 Hodonín, IČ:
28262999, datum zpracování 10/2020, zak. č. 894, stavební povolení 65023/2021

podmínkami dotčených orgánů a správců inženýrských sítí a toto smlouvou o dílo,

3.2.2. dodání dokumentace skutečného provedení stavby.

3.3. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude realizováno v uvedeném členění, rozsahu, kvalitě

a s parametry dle platné legislativy a ČSN. V rámci zhotovení díla se zhotovitel zavazuje ověřit

a zkontrolovat všechny vstupní údaje a podklady předložené objednatelem a na jejich

nedostatky neprodleně upozornit.

3.4. Vybudováním Kapesního parku se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech

stavebních a montážních prací, včetně dodávek potřebných materiálů, výrobků, konstrukcí

a zařízení, nezbytných pro řádné dokončení provozuschopného díla, provedení všech činností

souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž provedení je pro řádné

dokončení díla nezbytné.

3.5. Zhotovení díla zahrnuje rovněž :

3.5.1. geodetické vy tyčení stavby

3.5.2. dodání geometrického plánu po dokončení stavby

3.5.3. zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na technickou infrastrukturu,

2/15



nejpozději do 7 dnů po dokončení stavby

a souvisejících dokladů a předpisů,

3.5.4. důsledný úklid všech prostor stavby, staveniště a jeho okolí v průběhu i po dokončení

stavby,

a dodržování „Zásad organizace výroby44

3.5.5. odvoz odpadů a obalů v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb„ o odpadech, ve znění pozdějších

předpisů, a prováděcími předpisy, úhrada poplatků za likvidaci odpadu;

3.5.6. zabezpečení podmínek stávajícího provozu stanovených správcem a uživatelem objektu,

zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu s platnými právními předpisy,

3.5.7. zabezpečení dopravní obslužnosti a přístupů do okolních objektů a pozemků při realizaci

díla,

projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně

úhrady vyměřených poplatků a nájemného za užívání těchto ploch,

3.5.8.

3.5.9. v případě potřeby projednání a provedení dopravního značení k potřebným dopravním

omezením, jeho údržba, přemísťování po dobu realizace díla a následné odstranění po předání

díla,

3.5.10. uvedení všech povrchů a konstrukcí dotčených stavbou do původního stavu (komunikace,

chodníky, zeleň, příkopy, propustky atd.) před dokončením díla,

3.5.11. zhotovitel bude mít po celou dobu stavby sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu

způsobenou třetí osobě činností zhotovitele ve výši 1 000 000,- Kč,

3.5.12. zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu splatnými právními předpisy,

písemné stanovení pracovních a technologických postupů řízení rizik BOZP a stanovení

opatření.

3.6. Dokumentace skutečného provedení stavby bude objednateli předána ve 2 vyhotoveních

v tištěné formě a Ix na CD v digitální formě.

Zhotovitel prohlašuje, že mu v rámci veřejné zakázky na stavební práce, které jsou předmětem

této smlouvy, byla zpřístupněna projektová dokumentace a zároveň prohlašuje, že se s ní jako

odborně způsobilý seznámil. Zhotovitel také podrobně prostudoval soupis stavebních prací,

dodávek a služeb vč. výkazu výměr a na základě toho přistoupil ke zpracování nabídky. Na

základě této skutečnosti zhotovitel prohlašuje, že vynaložil veškerou odbornou péči, kterou na

něm lze v rámci zpracování nabídky rozumně požadovat, aby potvrdil, že dílo lze dle

poskytnuté dokumentace provést v souladu s touto smlouvou tak, aby sloužilo svému účelu a

splňovalo všechny požadavky na něj kladené a očekávané.

3.7.

Projektová dokumentace věcně definuje dílo. Od takto vymezeného rozsahu se budou

posuzovat případné změny věcného rozsahu a technického řešení díla. V případě rozporu mezi

věcným vymezením díla ve výkresové části projektové dokumentace a jeho technických

specifikací a v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr, bude platit soupis

prací.

3.8.

3/15



4. ZMĚNY DÍLA

Objednatel si vyhrazuje právo před realizací díla nebo v průběhu realizace upravit rozsah,

nebo předmět díla, a to zejména z důvodů:

4.1.

4.1.1. neprovedení dohodnutých stavebních prací, dodávek a služeb, které byly obsaženy

v zadávacích podmínkách a změnou dojde k zúžení předmětu díla (méněpráce),

4.1.2. provedení dodatečných stavebních prácí, dodávek a služeb, které nebyly obsaženy

v zadávacích podmínkách a změnou dojde k rozšíření předmětu díla (vícepráce),

Pokud objednatel uplatní své právo a zhotovitel zjistí, že realizace stavby vyžaduje provedení

prací, které nebyly obsaženy v zadávací dokumentaci a které jsou nezbytné k bezvadnému

provedení díla dle Čl. 2 (vícepráce), nebo že zadávací dokumentace obsahuje práce, které

nesouvisí s předmětem díla, nebo je lze provést levněji a v menším rozsahu (méněpráce),

předloží neprodleně návrh Změnového listu nejpozději na nejbližším kontrolním dni

k projednání.

4.1.3.

4. 1 .4. Změnový list (příloha č. 2).

Před vlastním provedením musí být každá vícepráce, dodávka a služba technicky a cenově

specifikována a odsouhlasena objednatelem.

4.1.5.

4.1.6. Návrh změnového listu bude zpracován dle vzoru předaného zhotoviteli (Příloha č. 2). Za

úplnost a evidenci schválených a číslovaných změnových listů odpovídá zhotovitel.

4.1.7. Změnové listy budou odsouhlaseny objednatelem formou schválení dodatku ke smlouvě.

Práce mohou být zahájeny až po tomto odsouhlasení objednatelem.

4.1.8. Změny stavby mohou být provedeny pouze na základě písemného odsouhlasení

objednatelem. Ocenění víceprací a méněprací (prací, dodávek a služeb) bude provedeno

s použitím cen položkového rozpočtu (Příloha č. 1), popř. objednatelem odsouhlasené

individuální kalkulace. K celkovým nákladům pak bude připočtena DPH podle předpisů

platných v době vzniku zdanitelného plnění.

5. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ

Termín předání a převzetí staveniště (zahájení doby plnění): do 5 dnů od účinnosti této

smlouvy o dílo.

5.1.

5.2. Termín dokončení a protokolárního předání a převzetí díla (ukončení doby plnění):

nejpozději do 150 dnů od účinnosti smlouvy.

O zahájení a ukončení prací musí být vyhotoven písemný protokol. Objednatel je oprávněn

převzít řádně zhotovené dílo i před termínem dokončení plnění.

5.3.

5.3.1. Termín dokončení a předání díla dle odst. 5.2. této smlouvy lze měnit jen dodatkem ke

smlouvě.

5.3.2. Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i před termínem plnění.

5.4. Harmonogram stavby:

4/15



Orientační Harmonogram realizace stavby je součástí Smlouvy (Příloha ě. 3).5.4.1.

Do 14 dnů po zahájení stavby předá zhotovitel objednateli a TDS k odsouhlasení přehledný,
názorný a dle charakteru stavby podrobný harmonogram průběhu výstavby. Odsouhlasený
harmonogram bude po celou dobu výstavby umístěn na pro účastníky stavby přístupném

a viditelném místě.

5.4.2.

5.4.3. Zhotovitel je povinen harmonogram stavby průběžně aktualizovat a o jeho plnění pravidelně
informovat účastníky KD s tím, že termín dokončení a předání díla je pro zhotovitele

závazný.

5.4.4. Místem plnění je město Hodonín, ulice Měšťanská a Dukelských hrdinů, pozemky pare. č.

10275, 10281, 1848/8, 1866/4 a 2879/2 v k. ú. Hodonín, Česká republika.

6. CENA DÍLA

Cena díla zahrnuje veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla v rozsahu dle čl. 3

a v ostatních ustanoveních této smlouvy. Sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady
vzniklé vývojem cen, a to až do termínu protokolárního předání a převzetí řádně dokončeného

díla dle této smlouvy.

6.1.

6.2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění

pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 3. této

smlouvy, která činí:

1 949 998,89 Kč (bez DPH)

409 499,77 Kč DPH 21 %

2 359 498,66 Kč (včetně DPH)

6.3. Cena díla je stanovena zhotovitelem na základě položkového rozpočtu (Příloha č. 1), který

je součástí jeho nabídky. Zjištěné odchylky, vynechání, opomnění, chyby a nedostatky

položkového rozpočtu nemají vliv na smluvní cenu díla, na rozsah díla ani na další ujednání

smluvních stran v této smlouvě.

6.4. Položkový rozpočet slouží k ohodnocení provedených částí díla za účelem fakturace, resp.

uplatnění smluvních pokut.

Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů ČR v době

zdanitelného plnění. Za správnost stanovení příslušné sazby daně z přidané hodnoty nese

veškerou odpovědnost zhotovitel. Toto plnění nepodléhá přenesené daňové povinnosti. V době

uzavření smlouvy činí DPH 21%.

6.5.

6.6. Cena díla podle odst. 6.2. je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna jen dodatkem

smlouvy z níže uvedených důvodů:

6.6.1 . před nebo v průběhu realizace díla dojde ke změnám daňových předpisů majících vliv na

cenu díla; v takovém případě bude cena upravena dle sazeb daně z přidané hodnoty platných

ke dni zdanitelného plnění,

6.6.2. v případě víceprací a méněprací - služeb a dodávek neobsažených v zadávací dokumentaci.

5/15



6.7. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude schválena

smluvními stranami formou uzavření dodatku ke smlouvě. Bez platného a účinného dodatku

ke smlouvě o dílo nemá zhotovitel právo na úhradu ceny za dodatečné stavební práce, dodávky

a služby.

6.8. Důvodem pro změnu ceny díla není plnění zhotovitele, které bylo vyvoláno jeho prodlením

při provádění díla, vadným plněním, chybami a nedostatky v položkovém rozpočtu, pokud jsou

tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu stavebních prací, dodavek

a služeb dle výkazu výměr.

7. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Objednatel neposkytuje zálohy.

7.1. Faktury' budou vystavovány zpravidla měsíčně dle skutečně provedených stavebních prací,

dodávek a služeb. Přílohou faktury musí být odsouhlasený soupis provedených stavebních

prací, dodávek a služeb potvrzený objednatelem.

7.2. Fakturace následné péče bude prováděna jednou ročně, vždy k 15.11. daného kalendářního
roku.

7.3. Přílohou faktury musí být odsouhlasený soupis provedených stavebních prací, dodávek

a služeb potvrzený TDS a zjišťovací protokol. U závěrečné faktury pak i protokol o předání

a převzetí díla.

Splatnost faktur je 30 dnů ode dne jejich prokazatelného doručení do sídla objednatele.

V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena do sídla objednatele třetí den ode dne

odeslání. Každá faktura bude doručena elektronicky nebo poštou na Městský úřad

Hodonín, odbor investic a údržby k rukám referenta.

7.4.

7.5. Cena za dílo nebo jeho dílčí část je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu

objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

7.6. Nedílnou přílohou konečné faktury bude protokol o předání a převzetí díla a seznam všech

dosud vystavených faktur.

7.7. Zhotovitel prohlašuje a souhlasí, že:

7.7.1. bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost,

7.7.2. bude-li faktura obsahovat číslo bankovního účtu určeného k úhradě ceny díla, které není

správcem daně ve smyslu ZoDPH zveřejněno jako číslo bankovního účtu, určeného pro

ekonomickou činnost, je objednatel oprávněn uhradit fakturu na bankovní účet, zveřejněný

správcem daně ve smyslu ZoDPH jako účet, který je používán pro ekonomickou činnost.

8. VÝCHOZÍ PODKLADY - SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE

8.1. Objednatel, v rámci spolupůsobení, předá zhotoviteli bezúplatně po podpisu smlouvy:

8.1.1. projektovou dokumentaci pro výběr dodavatele stavby v rozsahu dokumentace pro

provádění stavby

6/15



8.1.2. kopii stavebního povolení,

8.1.3. staveniště ke dni zahájení provádění díla,

Objednatel odpovídá za to, že doklady, které zhotoviteli předal nebo předá, jsou bez právních

vad a neporušují práva třetích osob. Objednatel odpovídá za správnost a úplnost projektových

dokumentací.

8.2.

9. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA

Zhotovitel je povinen umožnit výkon TDS, autorského dozoru a koordinátora BOZP v místě

stavby.

9.1.

Zhotovitel je povinen, jako odborně způsobilá osoba, zkontrolovat technickou část předané

projektové dokumentace, a to nejpozději před zahájením prací na díle a upozornit objednatele

na zjištěné vady a nedostatky. Tím není dotčena odpovědnost objednatele za správnost předané

projektové dokumentace.

9.2.

Zhotovitel je povinen jmenovat osobu, která bude jménem zhotovitele odborně řídit provádění

stavby (stavbyvedoucí) v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., a písemně objednateli oznámit,

kdo je stavbyvedoucí, příp. jeho zástupce.

9.3.

Zhotovitel je povinen předat objednateli do 10 dnů od zahájení prací písemný seznam

poddodavatelů, kteří se budou podílet na realizaci díla v objemu prací vyšším než 20 %

celkového rozsahu díla (v poměru k celkovým nákladům díla).

9.4.

Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by ji prováděl sám.9.5.

9.5.1. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník, pokud je ho povinen vést ve

smyslu zákona č. 183/2006 Sb. a jeho prováděcích předpisů,

9.5.2. K zápisům TDS je zhotovitel povinen se písemně vyjádřit do 5 pracovních dnů, jinak se má

za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

SD pak musí být v pracovní době na stavbě trvale dostupný oprávněným zástupcům

účastníků výstavby ,

9.5.3.

Zhotovitel ručí za to, že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepoužije žádný materiál,

o kterém je v době užití známo, zeje škodlivý, včetně materiálů, o nichž by měl zhotovitel na

základě svých odborných znalostí vědět, že jsou škodlivé. Dále nepoužije k realizaci díla

nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci.

9.6.

Zhotovitel je povinen průběžně ode dne předání staveniště až do doby protokolárního předání

a převzetí díla pořizovat fotodokumentaci postupu stavebních a zejména zakrývaných prací.

Fotodokumentaci předá zhotovitel objednateli v digitální formě při měsíční fakturaci a při

předání stavby.

9.7.

TDS a koordinátor BOZP jsou oprávněn vykonávat na stavbě dozor nad dodržováním

požadované kvality' prací i bezpečností a ochranou zdraví při práci na staveništi a jsou

oprávněni, pokud není dostupný stavbyvedoucí zhotovitele, zastavit práce v případech kdy

zejména hrozí nebezpečí vzniku majetkové škody, je ohroženo zdraví a bezpečnost

zaměstnanců nebo jiných osob, je ohrožena bezpečnost stavby, hrozí zhoršení požadované

9.8.

7/15



kvality celku i dílčích částí stavby.

Povinností zhotovitele je dbát na důsledné zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v

souladu s platnými právními předpisy, zejména zákoníkem práce, zákonem č. 309/2006 Sb.,

kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v

pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo

poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 133/1985

Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů a prováděcími předpisy, hygienickými

předpisy, bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku.

9.9.

9.10. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č.

262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci

odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami apod.), zákona č. 435/2004 Sb.,

o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci

zaměstnávání cizinců), vůči všem osobám, které se na plnění předmětu Smlouvy podílejí, a to

bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu Smlouvy prováděny bezprostředně

Zhotovitelem či jeho poddodavateli. Zhotovitel je povinen zajistit rovnost a spravedlivé a

důstojné zacházení se všemi jeho zaměstnanci i osobami vykonávajícími práce na základě

dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr, včetně spravedlivého a rovného

odměňování v práci a vyloučení diskriminace zaměstnanců jakéhokoli druhu. Objednatel je

oprávněn vyžádat si od Zhotovitele jakékoli informace a dokumenty', které dokládají splnění

povinností dle tohoto odstavce ze strany Zhotovitele. Zhotovitel je povinen výzvě

Objednatele vyhovět a předložit mu požadované informace nebo dokumenty do 5 dnů ode dne

obdržení takové výzvy.

9.11. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik toxických či

jiných škodlivých látek v souvislosti s prováděním díla. Zhotovitel se zavazuje, že v průběhu

provádění stavebních prací učiní opatření, která jsou nezbytná k ochraně životního prostředí.

Zhotovitel se tedy zavazuje zejména zabránit nadměrnému znečišťování ovzduší a půdy

imisemi pocházejícími z výstavby; není-li možné imisím zabránit, Zhotovitel se zavazuje

vyvinout maximální úsilí k jejich eliminaci. Objednatel je oprávněn vyžádat si od Zhotovitele

jakékoli informace a dokumenty, které dokládají splnění povinností dle tohoto odstavce ze

strany Zhotovitele. Zhotovitel je povinen výzvě Objednatele vyhovět a předložit mu

požadované informace nebo dokumenty do 5 dnů ode dne obdržení takové výzvy.

10. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1 0.1 . Zhotovitel splní svou povinnost zhotovit dílo jeho řádným a včasným dokončením

a předáním objednateli jako celku a odstraněním všech vad a nedodělků zjištěných

v rámci přejímacího řízení. Objednatel je oprávněn řádně provedené dílo převzít jako celek

nebo po jednotlivých dílčích plněních, není však povinen tak učinit před ve smlouvě

sjednaným termínem plnění. Toto právo je splněno podpisem protokolu o předání a převzetí

díla nebo dílčího plnění oprávněnými zástupci objednatele a zhotovitele. Objednatel je

oprávněn převzít řádně zhotovené dílo, nebo jeho část i před termínem plnění.

10.2. Zhotovitel minimálně 10 pracovních dnů předem písemně oznámí datum dokončení díla

a současně vyzve objednatele k převzetí díla. Objednatel je povinen zahájit přejímací řízení

8/15



nejpozději do 3 pracovních dnů od data určeného v učiněné výzvě.

Zhotovitel je povinen sestavit pro přejímací řízení díla jmenovitý seznam, do kterého budou

zaznamenávány případné vady a nedodělky, termíny odstranění vad a nedodělků a potvrzení

o odstranění vad a nedodělků, popř. prokazovat, že stavební práce jsou provedeny bez vad

a nedodělků.

10.3

10.4. Přejímací řízení je ukončeno podpisem protokolu o předání a převzetí díla jako celku

objednatelem. Nedílnou součástí protokolu jsou přílohy včetně soupisu vad a nedodělků

s termíny odstranění.

Dílo, které není řádně dokončeno, není objednatel povinen převzít. Za nedokončené dílo se

považuje dílo i v případě, že dosažené výsledky nebudou odpovídat hodnotám a kritériím

uvedeným v projektových dokumentacích, platným právním předpisům včetně technických

norem a této smlouvě.

10.5. K přejímce díla je zhotovitel povinen objednateli předložit následující doklady

v 1 vyhotovení:

10.5.1 . projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby

10.5.2. doklad o zajištění likvidace odpadů dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění

pozdějších předpisů a jeho prováděcích předpisů

10.5.3. stavební deník (deníky), pokud je ve smyslu zák. č. 183/2006 Sb. ve znění pozdějších

předpisů veden,

10.5.4. osvědčení o shodě vlastností zabudovaných materiálů a výrobků s technickými požadavky

na ně kladenými nebo ujištění dle zákona č. 22/1997 Sb. , o technických požadavcích na

výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, pokud jsou

součástí díla,

10.5.5. zápisy o provedení a kontrole zakrývaných prací včetně fotodokumentace, pokud již

nebyla předána objednateli dříve

10.6. Nedoloží-li zhotovitel sjednané doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a schopné předání.

10.7. Nedohodnou-li se smluvní strany v rámci přejímacího řízení jinak, vyhotoví protokol

o předání a převzetí díla zhotovitel.

10.8. Před předáním díla je povinen zhotovitel zajistit závěrečnou kontrolní prohlídku stavby za

účasti objednatele. Ze závěrečné prohlídky bude vyhotoven protokol, ve kterém bude uveden

seznam případných vad a nedodělků a termín jejich odstranění.

11. VLASTNICKÁ PRÁVA A NEBEZPEČÍ ŠKODY

11.1. Město Hodonín je v souladu s § 2599 odst. 1 občanského zákoníku od počátku vlastníkem

stavby. Veškerá zařízení, materiál, apod. jsou do doby, než se stanou pevnou součástí díla, ve

vlastnictví zhotovitele.

1 1 .2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do doby protokolárního předání a převzetí díla

jako celku objednatelem. Zhotovitel nese do doby protokolárního předání a převzetí díla

9/15



nebezpečí škody (ztráty) na veškerých materiálech, hmotách a zařízeních, které používá
a použije k provedení díla.

12. ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

12.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku, že veškeré dodané zboží,
provedené stavební a montážní

zařízení a materiály,
práce a poskytnuté služby budou prosty jakýchkoliv vad

své vlastní náklady provede znovu tyto činnosti
a dodá znovu ty části díla nebo opraví své činnosti a části díla v míře potřebné k odstranění
vad.

zhotovitel bez zbytečného prodlení a na

12.2. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá výsledku
dokumentaci nebo

určenému v projektové
ve smlouvě, popř. má takové vlastnosti, které mít nesmí nebo má takové

vlastnosti, které brání řádnému a efektivnímu užívání díla k účelu, ke kterému jc určeno.

1 2.3. Zhotovitel odpovídá za vady, které dílo má v době jeho předání, (vady zjevné).

Zhotovitel dále odpovídá za vady, vzniklé po předání a převzetí díla, které vznikly porušením
právních povinností zhotovitele, odpovídá též za vady, které mělo dílo v době předání
a převzetí, ale které se projevily až po převzetí (vady skryté).

12.4.

12.5. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla má v době jeho předání objednateli a po dobu
záruční doby bude mít vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, závaznými
ustanoveními českých technických norem, projektovou dokumentací, popřípadě vlastnosti
obvyklé, dále za to, že dílo nemá právní vady, je kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá
požadavkům sjednaným ve smlouvě. V případě výskytu jakýchkoli vad zhotovitel bez
zbytečného prodlení a na své vlastní náklady provede znovu ty činnosti, dodá znovu části
díla nebo opraví své činnosti a části díla v míře potřebné k odstranění vad.

12.6. Záruční doba dílo jako celek začíná běžet ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí
díla jako celku, Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo užívat pro
vady, za které odpovídá zhotovitel. Záruční doba na zhotovení stavebních částí trvá v délce
60 n,ŽSÍCŮ' U sP°třcbního materiálu, kde z důvodu běžného opotřebení věci způsobeného
používáním nelze garantovat záruční dobu dle předchozího odstavce, je záruční doba v délce 36
měsíců (snížená záruční doba).

na výsadbovou realizační část je 3 roky ode dne předání výsadbové realizační

na

12.7. Záruční doba
části.

12.8. Záruka se vztahuje na veškeré vady díla, tzn. i
nelze definovat

úhyn vysazeného materiálu, jehož příčí
zejména jakékoliv poškození vysazeného materiálu, které následně

neumožňuje řádný vývoj tohoto vysazeného materiálu. Zhotovitel bere
objednatel nemusí zjišťovat a prokazovat, proč k úhy
způsobené třetí osobou, vandalismem

i na nu

na vědomí, že
došlo. Záruka se nevztahuje na škody

poškození nebo úhyn rostlinného materiálu

nu

a na

způsoben mechanickým poškozením zapříčiněným třetí osobou.

12.9. V případě, že během záruční doby dle odst. 12.7. dojde k úhynu nebo poškození dle odst.
1 2.8. věty první, se zhotovitel zavazuje nahradit tento materiál novým materiálem o stejných
parametrech, jako při první výsadbě. V takovém případě se zhotovitel zavazuje poskytnout

10/15



novou záruku na dílo v délce 3 roky ode dne poskytnutí nově dodaného výsadbového

materiálu. Zhotovitel se zavazuje poskytnout následnou péci na vlastní náklady, a to

v rozsahu odpovídajícímu době přesahující 3 roky ode dne poskytnutí první výsadbové

realizační části tak, aby byla poskytnutá následná péče nově vysazeného materiálu opět

v délce 3 roky. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinen uhradit zhotoviteli

pouze poskytnutou následnou péči v délce 3 roky ode dne předání první výsadbové

realizační Části. V případě, že dojde k úhynu nebo poškození dle odst. 12.8. věty třetí, se

následný postup stanoví na základě dohody smluvních stran.

12.10. Zhotovitel je povinen účastnit se na výzvu TDS nebo autorského dozoru nebo objednatele

kontroly technického stavu stavby a jejích částí během záruční doby. Kontrolní prohlídky

se musí zúčastnit stavbyvedoucí, pokud je to z objektivních důvodů možné.

13. REKLAMACE

13.1. Jestliže objednatel zjistí během záruční doby jakékoli vady u dodaného díla nebo jeho Části

a zjistí, že dílo neodpovídá smluvním podmínkám, sdělí zjištěné vady bez zbytečného odkladu

písemně zhotoviteli (reklamace). V reklamaci budou vady popsány.

13.2. Zhotovitel potvrdí objednateli formou e-mailu, datovou zprávou do datové schránky nebo

písemně přijetí reklamace a do 3 pracovních dnů od obdržení reklamace začne

s odstraňováním vad, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. Bez ohledu na to, zda

bylo možné zjistit vadu již dříve, je zhotovitel povinen vadu v co možná nejkratší technicky

obhajitelné lhůtě odstranit, nebude-li dohodnuto jinak, a to buď opravou, nebo výměnou

vadných částí zařízení za části nové. Nedojde-li mezi oběma smluvními stranami k dohodě o

termínu odstranění reklamované vady, platí, že vada musí být odstraněna nej později do 14

dnů ode dne uplatnění reklamace.

13.3. V případě, že zhotovitel do 3 pracovních dnů nezahájí odstraňování vad a tyto ve

stanovených, popř. dohodnutých lhůtách neodstraní, je objednatel oprávněn vadu po

předchozím oznámení zhotoviteli odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady

zhotovitele, aniž by tím omezil svá práva, která mu přísluší na základě záruky a zhotovitel je

povinen nahradit objednateli náklady s tím spojené.

13.4. Jestliže se během záruční doby vyskytnou jakékoli vady dodaného díla nebo jeho části, které

vedou, nebo mohou vést k poškození zdraví osob, nebo majetku, jedná se o havarijní stav. Po

oznámení havarijního stavu objednatelem zhotovitel započne s pracemi na odstranění

havarijního stavu nejpozději do 24 hodin a je povinen tento stav odstranit bezodkladně,

nejpozději však do 48 hodin od jeho oznámení.

13.5. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené postupem podle nevhodných pokynů, popřípadě

podle nesprávné projektové dokumentace, dodané mu objednatelem, jestliže zhotovitel na

nevhodnost těchto pokynů písemně upozornil a objednatel na jejich dodržení písemně trval.

14. SMLUVNÍ SANKCE

14.1. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 3000,00 Kč za každý započatý'

kalendářní den prodlení s předáním díla oproti termínu dokončení díla dle této smlouvy.

14.2. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraňováním vad a nedodělků

11/15



zjištěných v rámci přejímacího řízení nebo závěrečné kontrolní prohlídce stavby ve výši
2 000,00 Kč za každou vadu a započatý kalendářní den prodlení s odstraněním vady.

14.3. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s termínem nastoupení dle odst.
13.3. k odstranění reklamovaných vad v záruční době ve výši 2 000,00 Kč za každou
jednotlivou vadu a kalendářní den prodlení.

14.4. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním reklamované vady
dle odst. 13.2. ve výši 3 000,00 Kč za každou jednotlivou vadu a započatý kalendářní den
prodlení od dohodnutého termínu odstranění vady.

14.5. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu v případě, že po dobu realizace stavby nebude

po celou pracovní dobu přítomna na staveništi osoba odpovědná za vedení stavby
(stavbyvedoucí), a to za každý jednotlivý případ ve výši 3 000,00 Kč.

14.6. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za včas nevyklizené staveniště ve výši 1 000,00

Kč za každý započatý kalendářní den prodlení.

14.7. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním havárie

v dohodnuté lhůtě ve výši 2 000,00 Kč za každých započatých 24 hodin prodlení s odstraněním

havárie.

14.8. Zhotovitel se zavazuje, že v případě porušení jakéhokoli jiného svého závazku plynoucího

z této smlouvy zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000,00 Kč za každé porušení svých

závazků či povinností.

14.9. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu, pokud na staveniště neumístí štítek stavby a to

ve výši 2 000,00 Kč.

14. 10. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu, pokud nebude průběžně pořizovat
fotodokumentaci stavebních a zejména zakrývaných prací dle této smlouvy, a to ve výši
1 000,00 Kč za každý jednotlivý případ.

14.1 1. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu, jestliže po podpisu smlouvy neinformuje

objednatele o poddodavatelích předložením jejich identifikačních údajů objednateli, nebo

objednatele neprodleně neinformuje o změně poddodavatelském systému dle této smlouvy ve

výši 4 000,00 Kč za každý jednotlivý případ.

14. 12. V případě, že zhotovitel realizuje dílo v rozporu s projektovou dokumentací díla nebo

nedodržuje technologický postup provádění díla stanovený v projektové dokumentaci, zaplatí

objednateli smluvní pokutu ve výši 4 000,- Kč. Toto ustanovení se netýká postupu při změně

díla dle této smlouvy.

14. 13. Za porušení povinností vyplývajících z cl. 9.9, 9.10, 9.11 této smlouvy má objednatel právo
požadovat smluvníh pokutu ve výši 4 000,00 Kč za každo jednotlivé porušení.

14. 14. Smluvní strany sjednávají splatnost smluvních pokut na 14 kalendářních dnů ode dne
doručen í jej ich vyúčtování.

14.15. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy, není dotčeno právo oprávněné
strany na náhradu škody.

12/15



14. 1 6. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je oprávněn provést jednostranný zápočet pohledávek,

jež mu vzniknou vůči zhotoviteli, a to oproti ceně za dílo z nejbližšího zhotovitelem

vystaveného daňového dokladu vystaveného po porušení jakékoliv povinnosti sjednané v této

smlouvě.

15. ZÁNIK A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

15.1. Tato smlouva zanikne splněním závazku dle ustanovení § 1908 občanského zákoníku nebo

před uplynutím lhůty plnění z důvodu podstatného porušení povinností smluvních stran -

jednostranným právním úkonem, tj. odstoupením od smlouvy. Dále může tato smlouva

zaniknout dohodou, smluvních stran. Návrh na zánik smlouvy dohodou je oprávněna vystavit

kterákoliv ze smluvních stran.

15.2. Kterákoliv smluvní strana je povinna písemně oznámit druhé straně, že poruší své

povinnosti plynoucí ze závazkového vztahu. Také je povinna oznámit skutečnosti, které se

týkají podstatného zhoršení výrobních poměrů, majetkových poměrů, v případě zhotovitele pak

i kapacitních či personálních poměrů, které by mohly mít i jednotlivě negativní vliv na plnění

jeho povinností plynoucích z předmětné smlouvy. Je tedy povinna druhé straně oznámit

povahu překážky vě. důvodů, které jí brání nebo budou bránit v plnění povinností a o jejich

důsledcích. Oznámení musí být učiněno písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se

oznamující strana o překážce dozvěděla nebo při náležité péči mohla dozvědět. Lhůtou bez

zbytečného odkladu se v tomto případě rozumí 10 dnů. Oznámením se oznamující strana

nezbavuje svých závazků ze smlouvy nebo povinností plynoucích z obecně závazných

předpisů. Jestliže tuto povinnost oznamující strana nesplní, nebo není druhé straně zpráva

doručena včas, má druhá strana nárok na náhradu škody, která jí tím vzniká a nárok na

odstoupení od smlouvy.

15.3. Odstoupení od smlouvy musí strana odstupující oznámit druhé straně písemně bez zbytečného

odkladu poté, co se dozvěděla o podstatném porušení smlouvy.

Lhůta pro doručení písemného oznámení o odstoupení od smlouvy se stanovuje pro obě strany

na 30 dnů ode dne, kdy jedna ze smluvních stran zjistila podstatné porušení smlouvy.

V oznámení o odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje.

15.4. Za podstatné porušení smlouvy opravňující objednatele odstoupit od smlouvy mimo

ujednání uvedená v jiných článcích této smlouvy je považováno:

1 5.4.1 . prodlení zhotovitele se zahájením prací na realizaci díla delší než 15 kalendářních dnů;

1 5.4.2. prodlení zhotovitele s ukončením realizace díla delší než 30 kalendářních dnů;

15.4.3. případy, kdy zhotovitel provádí dílo v rozporu se zadáním objednatele, projektovou

dokumentací, nebo pravomocným stavebním povolením a zhotovitel přes písemnou výzvu

objednatele nedostatky neodstraní;

15.4.4. neposkytnutí náležité součinnosti zhotovitele technickému dozoru objednatele i přes písemné

upozornění objednatele;

1 5.4.5. neumožnění kontroly provádění díla a postupu prací na něm;

15.4.6. byl-li podán insolvenění návrh na zahájení insolvenčního řízení vůči majetku zhotovitele,

13/15



nebo probíhá-li insolvenční řízení v němž je řešen úpadek nebo hrozící úpadek zhotovitele,

a dále likvidace podniku nebo prodej podniku zhotovitele.

1 5.5. Podstatným porušením smlouvy opravňujícím zhotovitele odstoupit od smlouvy je.

15.5.1. prodlení objednatele s předáním staveniště a zařízení staveniště větší jak 15 kalendářních

dnů od smluvně potvrzeného termínu:

15.5.2. prodlení objednatele s platbami dle platebního režimu dohodnutého v této smlouvě delší jak

30 dní (počítáno ode dne jejich splatnosti) ;

15.5.3. trvá-li přerušení prací ze strany objednatele déle jak 6 měsíců.

15.6. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud při provádění díla zhotovitel opakovaně

(tj. více než 2x) porušuje své povinnosti vyplývající z této smlouvy nebo z právních

či technických předpisů.

15.7. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy též v případě, že zhotovitel provádí dílo

takovým způsobem, že se lze domnívat, že jsou porušovány dané či zavedené technologické

postupy, což může mít za následek, že dílo nebude zhotoveno v jakosti obvyklé nebo

očekávané.

1 5.8. Objednatel si před odstoupením od smlouvy může vyžádat vyjádření TDS, v takovém případě

bude toto vyjádření součástí oznámení o odstoupení od smlouvy, kterým objednatel oznamuje

odstoupení zhotoviteli.

1 5.9. Důsledky odstoupení od smlouvy:

15.9.1. Smlouva zaniká odstoupením od smlouvy, tj. doručením projevu vůle o odstoupení druhému

účastníkovi. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody, ledaže

důvodem vzniku škody byly okolnosti, které je možno v souladu s touto smlouvou považovat

za "vyšší moc", a smluvních pokut vzniklých porušením smlouvy; odstoupení od smlouvy se

nedotýká ani řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanovení této smlouvy, která

podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.

Je-li však smluvní pokuta závislá na délce prodlení, nenarůstá její výše po zániku smlouvy.

1 5.9.2. Zhotovitelovy závazky, pokud jde o jakost, odstraňování vad a nedodělků, a také záruky za

jakost prací, které byly zhotovitelem provedeny do doby jakéhokoliv odstoupení od smlouvy,

platí i po takovém odstoupení, a to pro tu část díla, kterou zhotovitel do takového odstoupení

realizoval.

15.9.3. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy

vyplývajících, smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto:

15.9.4. zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných způsobem, kterým

je stanovena cena díla;

15.9.5. zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, poskytnutých záloh a zpracuje

"dílčí66 konečnou fakturu;

15.9.6. zhotovitel vyzve objednatele k "dílčímu předání díla" a objednatel je povinen do 3 dnů od

obdržení výzvy zahájit "dílčí přejímací řízení";

14/15



15.9.7. objednatel uhradí zhotoviteli práce provedené do doby odstoupení od smlouvy na základě

vystavené faktury.

16. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

16.1. l ato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj dnem podpisu obou smluvních

stran, nebo osobami jimi zmocněnými. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb.

16.2. Tato smlouva je sepsána ve ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 3 vyhotovení

a zhotovitel 1 vyhotovení. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými

číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

16.3. Zhotovitel, je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve

veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo

služeb z veřejných výdajů, tj. Zhotovitel je povinen poskytnout požadované informace

a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů a vytvořit výše uvedeným

orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu Díla a poskytnout jim

součinnost.

16.4. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Objednatele Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je

s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených

v této Smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů,

zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů, a zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Přílohy a nedílné součásti Smlouvy:

Příloha č. 1 Položkový rozpočet stavebních prací a služeb vypracovaný na základě soupisu prací VZ

Příloha č. 2 Změnový list

Příloha č. 3 Časový harmonogram postupu prací

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města:

Datum a číslo usnesení:

Rada Města Hodonín

14.06.2022 a ěíslo usnesení 6062

S dne: J é ZZZZ

Zhotovitel:

V Hodoníně dne: J-S 6 JjŮcZZs

Ing. Tomáš Hrabina ředitel oblasti Hodonín

Ing. Ji

15/15



Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

Viz příloha.

Smluvní strany se dohodly, že neoceněné položky z rozpočtu tvořícího přílohu č. 1 této smlouvy o dílo nejsou součástí

díla a nebudou se tedy realizovat.

Strana 1 (celkem 1)



Položkový rozpočet stavby

Stavba: Zdravé město Hodonín - projekt participativního rozpočtu Kapesní park

Objednatel: Město Hodonín

Rozpočtové náklady
_

1 949 998,89 Kč21%Základ pro DPH

409 499,77 Kč21%DPH

2 359 498,66 KčCena celkem za stavbu

Rekapitulace rozpočtů

DPH celkem Cena celkemZáklad DPH 21%Číslo a název rozpočtu

1 447 338,90251 191,051 196 147,85SOQ1 Zpevněné plochy

459 653,1479 774,51379 878,63SO02 Chodník

82 550,0814 326,8768 223,21SO03 Studna

51 962,65, 299 403,85247 441,20SO04 Zeleň
0,000,000,00SOQ5 Následná péče

70 552,6858 308,00 12 244,68Mobiliář doplnění (2x lavička, 1x koš)
2 359 498,66409 499,771 949 998,89Celkem za stavbu



1
ZDRAVÉ MĚSTO HODONÍN - PROJEKT PARTiCIPATIVNÍHO Hl 1
ROZPOČTU  
KAPESNÍ park

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:

Objekt:

KAPESNÍ PARKRozpočet:

Zadavatel ICO:

DIČ:

Zhotovitel: *
IČO:

| ;! DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 989 897,85

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 125 000,00

Ostatní náklady 81 250,00

Celkem 1 196 147,85

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 196 147,85 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 1196147,85 czk

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 1



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dífu Celkem %

1 Zemní práce HSV 187 419,97 16

2 Základy,zvláštní zakládání HSV 3 544,88 0

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 7 125,00 1

46 Zpevněné plochy HSV 537 067,69 45

95 Dokončovací kce na pozem.stav. HSV 0,00 0

96 Bourání konstrukcí HSV 33 579,50 3

97 Přesuny suti a vybouraných hmot HSV 10 980,49 1

99 Staveništní přesun hmot HSV 210 180,32 18

767 Konstrukce zámečnické PSV 0,00 0

VN Vedlejší náklady VN 125 000,00 10

ON Ostatní náklady ON 81 250,00 7

Cena celkem 1 196 147,85 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 1 1



Položkový soupis prací a dodávek

ZDRAVÉ MĚSTO HODONÍN - PROJEKT PARTICIPATIVNÍHO ROZPOČTUS:

KAPESNÍ PARKO:

KAPESNÍ PARKR:

Cen.

soustava /

Ceník platnostP.čj Číslo položky Název položky MnožstvíMJ Cena / MJ Celkem

DII: 1 Zemní práce

1;122101102R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v horninách 1 a 2

přes 100 do 1 000 m3

105,90750!m3 RTS 21/1

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

chodníky odkopávka ; 87,5*0,3

chodn. obrubníky - odkopávka : 172,15*0,3*0,3

pás s reliéfem - odkopávka : 7,1*0,5*Q,3

čfverc. a kruh.plocha - odkopávka : 164,5*0,3

žulové kostky - odkopávka : 10,5*0,3

26,25000

15,49350

1,06500

49,35000

3,15000

0,60000

9,99900

základ pod sochou : 1*1 *0,6

obrubníky záhony - odkopávka : 111,1*0,3*0,3

2I215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a

nesoudržnvch svokvch relativní ulehlosti Ifd) do 0.8 vibrační deskou

i m2 RTS 21/1352,02500

z rostlé horniny tř.1 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) d

chodníky - odkopávka : 87,5

chodn. obrubníky - odkopávka : 172,15*0,3

pás s reliéfem - odkopávka : 7, 1*0,5

čtverc. a kruh.plocha - odkopávka : 164.5

žulové kostky - odkopávka : 10,5

87,50000

51 ,64500

3,55000

164,50000

10,50000

1 ,00000

33,33000

základ pod sochou : 1*1

obrubníky záhony - odkopávka : 111,1*0.3

3| 174101 102R00 f Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním

_jzhutněním
16,980001 RTS 21/1m3

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

zásypy podél obrubníků : (172+1 1 1)*0,2*0,3 16,98000

(Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládáni výkopku

I do 100 m3. z horniny 1 až 4

4 167101 101 R00 89,22830|m3 TS 21/ 1

přebytečná zemina : 105,91-16,98+19*3.14*0,1*0.1*0,5 89,22830

5[1 62601 102R00 [vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m ! m3 I 89,22830 1 RTS 21/ 1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka á



Položkový soupis prací a dodávek

ZDRAVÉ MĚSTO HODONÍN - PROJEKT PARTICIPATIVNÍHO ROZPOČTUS:

KAPESNÍ PARKO:

KAPESNÍ PARKR:

Cen.

soustava /

Ceník platnostP.č Číslo položky Název položky Množství Cena / MJMJ Celkem
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

přebytečná zemina : 105,91-16,98+19*3,14*0,1*0,1*0,5 89,22830

6 1 1 7 1 20 1101 R00 (Uložení sypaniny do násypů nezhutněných s m3 i RTS 21/1 j89,22830 1
Uložení sypaniny do násypu nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,

přebytečná zemina : 105,91-16,98+19*3,14*0.1*0,1*0,5 89,22830

RTS21/I [7|199000002R00 (Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů l m3 I 89,22830 1
přebytečná zemina ; 105,91-16,98+19*3,14*0,1*0,1*0,5 89,22830

8\ 1804021 1 1 R00 (Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1 :5 | m2 | 82,25000 RTS 21/ 1 [
na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

zatravňov. pásy mezi dlažbami : 184,5*0,5 82,25000

9(00572400R (směs travní parková, pro běžnou zátěž I ka I 8,22500) RTS 21/1 )
zatravňov. pásy mezi dlažbami : 164,5*0,5*0,1 8,22500

RTS 21/1 )1Q[133210012R00 (Vrtání šachet pro plotové sloupky hornina třídy 3,4, průměr šachty 200 mm | kus | 1 9,00000 j

šachty pro základové patky : 19

kovového plůtku 4/Os :

19,00000

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání 544,88

11 [27531361 1R00 j Beton základových patek prostý třídy C 16/20 í m3 I 1 ,03864 j (RTS 21/1

základové patky : 19*3,14*0,1*0,1*0,4

kovového piútku 4/Os :

základ pod sochou : 1*1 *0,8

0,24000

0,80000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
121338171 1 12R00 19,00000 1 | RTS 21/1Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,00 m, se zabetonováním do 0,5 m3 í kus

do předem připravených jamek betonem C 25/30 I

trubkových nebo profilovaných

kovový plůtek 4/Os - sloupky : 1 9

Výpis ostatních výrobků :

19,00000

| Díl: 46 537 067,69Zpevněné plochy

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 1 1



____Položkový soupis prací a dodávek

ZDRAVÉ MĚSTO HODONÍN - PROJEKT PARTICIPATIVNÍHO ROZPOČTU
S:

KAPESNÍ PARKO:

KAPESNÍ PARKR:

Cen.

soustava /

platnost
Číslo položky Název položkyP.č

MnožstvíMJ
13 56486111 1RT2 Podklad ze štérkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 m2 98,00000 RTS 21/ Imm

nové chodníky podklad : 87,5+10.5
98,00000

| 14(59621 5021 R00 [Kladeni zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 Lm2. . . „ , _ __
_ .

87,50000 j

ložeTvýplň pár6
Z kamen'Va drcenéh0- 5 Plněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na

nové chodníky podklad, dlažba : 87,5

mm
RTS 21/1 [

87,50000
151 59671 5021 R00 Kladení vodicí linie pro nevidomé a slabozraké z dlažby tloušťky 60 mm. osazené do lože z

kamenné drtě, tloušťky 40 mm
1 0,50000 jm2

RTS 21/1

nové chodníky podklad, dlažba : 10,5
10,50000

1 6 [ 596291 111 R00 [Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm
40,00000m

RTS 21/1
nové chodníky ~ dořezy dlažby : 40

40,00000
17; 592451 10R (dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; I = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0

nové chodníky - podklad, dlažba : 87,5*1,05
' --

j | 91,87500;mm

RTS 21/1 j
91,87500

18 (59245040 R ;dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; čtverec; dlaždice pro nevidomé, s vodicí linií- šedá I =

1200 mm: š = 200 mm: tl. 60 0 mm

m2 I 1 1 ,55000} RTS 21/1

nové chodníky - dlažba slepecká ; 10,5*1 ,1
1 1 ,55000

10 % zíratné. prořez ;

1919178621 1 1 R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu I m
sprostého, do lože z betonu nrnstéhn C 12/15 I

172,15200 RTS 2 1 / I j
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

chodníky - obrubníky přechodové ; 1+0.5+1+1+1+1

chodníky - obrubníky rovné : 3+7,4+25,1-9

15,6+11,2+25,1+7,4

kruhová a čtverc, plocha - obrubníky : 2*3, 14*5,9+2*(10,2+1 1.7)

{obrubník chodníkový materiál beton; I = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h =

chodníky - obrubníky rovné ; 15,6+1 1 ,2+25,1+7.4

kruhová a čtverc. plocha - obrubníky : 2*3, 14*5, 9+2*(10.2+1 1,7)

ztratné : 6,85

;
obrubník chodníkový materiál beton; I = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250, Ó mm; barva šedá [ kus |

5,50000

26,50000

59,30000

80,85000
20j59217420R 200,0 mm; barva šedá j kus [ 147,00200

RTS 21/1 |j
59,30000

80,85000

6,85000

30 00000 j
21(59217421 R

RTS 21/1 j

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Strénkajd



Položkový soupis prací a dodávek

ZDRAVÉ MĚSTO HODONÍN - PROJEKT PARTICIPATIVNÍHO ROZPOČTUS:

KAPESNÍ PARKO:

KAPESNÍ PARKR:

Cen.

soustava /

Ceník platnostP.č. čís-lo položky 1 Název položky Množství Cena ( MJ CelkemMJ

chodníky - obrubníky rovné ; 3+7.4+25,1-9

zlraíné : 3,5

26,50000

3,50000

22:5924 (Obrubník chodníkový přechodový 10/25 cm I kus [ 6,00000 [ lastní
chodníky obrubníky přechodové : 1+0.5+1+1+1+1

ziratné : 0,5

5,50000

0,50000

23Í451317777R00 | Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) z betonu C -/7,5/C 8/10

I tloušťky do 10 cm

6.12250; TS 21/1m2

v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5

podklad - dlažba okolo reliéfu : 2*7,04*0,25

podklad - taburety a koše ; (9+6)*0,4*0,4+0,45*0,45

3,52000

2,60000

24(59681 1111 R00 [Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky j m2

I Ido 30 mm I
TS 21/ 182,25000

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebyteč

do 3 m

kruhová a čtvercová plocha : 164,5*0,5 82,25000

pásy mezi zatravněním :

[Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z cementové malty tloušťky do

Ž30 mm

25 596841111R00 TS 21/1m2 1,86880 1

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebyteč

do 3 m

dlažba okolo bronz, reliéfu : 2*0, 16*(4, 4+3*0,48) 1,87000

26 i 5925 (Dlažba betonová 64x16x8 cm 88,32480 lastním2

dlažba okolo bronz, reliéfu : 2*0, 16*(4,4+3*0,48) 1,86880

kruhová a čtvercová plocha : 164,5*0.5

pásy mezi zatravnéním :

5 % ztratné, prořez : 0,05*84.12

82,25000

4,20600

6,00000(Dlažba betonová 48x16x8 cm [ kus [ lastní2715926

dlažba okolo bronz, reliéfu : 3*2 6,00000

28 j 91 81 011 1 1R00 (Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 i m3 i 0,1 5840 í TS 21/1 [
z dlažebních kostek z betonu prostého

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 1 1



_

Položkový soupis prací a dodávek

ZDRAVÉ MĚSTO HODONÍN - PROJEKT PARTICIPATIVNÍHO ROZPOČTUS:

KAPESNÍ PARKO:

KAPESNÍ PARKR:

Cen.

soustava /

platnost
P.č| Číslo položky Název položky MnožstvíMJ

_

podklad pod bronz, reliéfem : 7,04*0.15*0,15

29 j 5648 1 11 1 1R00 | Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 50

kruhová a čtvercová plocha : 164,5*0,75

podíl 75 % podkladu :

0,16000

123,375001mm 1 m2 í RTS 21/ 1

123,37500

30} 564851 1 1 1R00 | Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150
;mm

I m2 ! 133,87500 i RTS 21/ 1i
kruhová a čtvercová plocha : 164,5*0.75

podíl 75 % podkladu .

žulové kostky - podklad : 10,5

123,37500

10,50000

31 |451597777R00 j Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) z prohozené zeminy

_JI tloušťky od 5 do 10 cm
f m2 | 123,37500; [RTS 21/1

v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5

kruhová a čtvercová plocha : 164,5*0,25

podíl 25 % podkladu :

zatravňov. pásy mezi dlažbami : 164,5*0,5

41,12500

82,25000

32 451599777R00 Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) z prohozené zeminy
příplatek za další 1cm zeminy nad 10 cm

l m2 i 411,25000
(RTS 21/1

v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1 :5

kruhová a čtvercová plocha : 164,5*0,25*10

podíl 25 % podkladu, dalších 10 cm :

[substrát zahradnický B; balení volné loženo

411,25000

33! 10371500R FmTT 14,47600) [RTS 21/1 [kruhová a čtvercová plocha : 164,5*0,25*(0,05+0.15)

podíl 25 % podkladu :

zatravňov. pásy mezi dlažbami : 164,5*0,5*0,05

10% ztratné : 0,1*13,16

8,22500

4,93500

1,31600

| 34|591241 111 RQO {Kladeni dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z cementové malty tloušťky 50

s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

žulové kostky - pás přídiažby : 10,5

| m2 í 10,90000]mm [RTS2Í71 |

10,50000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



_

Položkový soupis prací a dodávek

ZDRAVÉ MĚSTO HODONÍN - PROJEKT PARTICIPATIVNÍHO ROZPOČTUS:

KAPESNÍ PARKO:

KAPESNÍ PARKR;

Cen.

soustava /

Ceník platnostP.č| Číslo položky Název položky MnožstvíMJ Cena / MJ Celkem
lemování podstavce sochy : 4’ 1-0,1 0.40000

| 35|58380120.AR [kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tř. I.; 8/10 cm i m2 1 11,000001 RTS2Í7T I
žulové kostky - pás přídiažby : 10,5

lemování podstavce sochy : 4* 1*0,1

ztrátné : 0,1

10,50000

0,40000

0,10000

36 1916561 111 RT2 fOsazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků

I rozměrů 500/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého

m | 1 1 1,1 0000 [ RTS 21/ 1

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

obrubníky - záhony, zeleň : 17,1+5,4+7,5+6,5+5+23,2+16,2+2,2+1,1+26,9 111,10000

DH: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.
0,00

37 |909 R00 jHzs-nezmeritelne stavební prače í h I 0,00; Prav. M [RTS 21/1 j14,00000)
přemístění původní sochy : 4

ostatní nespecifik. práce : 10

4,00000

10,00000

38j95-5Qs ) Bronzový pás s reliéfem 704x15x3 cm, dodávka a montáž [souboj 1-00000 qoo[ [Vlastní
bronzový pás s reliéfem : 1

5/Os - Výpis ostatních výrobků :

1,00000

| 39Í 9361241 11 R00 [Zřízení lavice stabilní bez zabetonování noh s udusáním sypaniny \ kus ;_____16,00000 í |
'

s vyhloubením rýh, osazením noh, montáží sedadla a opěradla, s případným naložením přebytečného výkopku na dopravní prostředek, odvozem na

vzdálenost do 20 km a se složením,

betonové taburety 1/Os : 9

Q,00| 823-1 [RTS 21/ 1 ~~j

9,00000

6,00000

1,00000

betonové taburety 2/Os : 6

beton, odpadk. koše 3/Os : 1

Výpis ostatních výrobků :

[Betonový taburet 39x39x45 cm40195-1 Os
lei 9,00000 j 0,00! | Vlastní

betonové taburety 1/Os : 9

Výpis ostatních výrobků :

[Betonový taburet 79x39x45 cm

9,00000

41 [95-20S i ks 6,00000j
:

0,00 1 Vlastní
betonové taburety 2/Os : 6 6,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 8 z 1 1



_

Položkový soupis prací a dodávek

ZDRAVÉ MĚSTO HODONÍN - PROJEKT PARTICIPATIVNÍHO ROZPOČTUS:

KAPESNÍ PARKO:

KAPESNÍ PARKR:

Cen.

soustava /

Ceník platnost
P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Výpis ostatních výrobků :

| 42j95-30s | Betonový odpadkový koš 70 I no 1,000001 0,001 [Vlastní
beton, odpadk, koše 3/Os : 1

Výpis ostatních výrobků :

1,00000

Pil: 96 Bourání konstrukcí
431 11 31 06231 R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplni spár

v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva

í m2 110,50000; RTS 21/ 1

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

původní chodníky - dlažba : 226,7-2!1A(16:2+27)-2,8*'(7+2,1)

[Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2,

ttloužťka vrstw 200 mm
____

původní chodníky - dlažba : 226,7-2, 1*(1 6,2»27)-2,8*(7+2,1)

110,50000

44: 1 13107620R00 110,50000;m2 IRTS 21/ 1

110,50000

| 45 j 1 13201 1 11 R00 [Vytrhání obrub chodníkových ležatých 100,00000| [RTS2Í71 Im

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

původní chodníky - obrubníky : 2*(32, 8+10,4+6,8) 100,00000

Přesuny suti a vybouraných hmotP»: 97

46)979081 1 11RO0 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
TS 21/ 1 I95,48250 1

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

47)9790811 21 R00 j Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 477,41 250 1t TS 2l7T
48 ! 979990 101 R00 [Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu

odpadů
t 95,48250

TS21/I

Pil: 99 Staveništni přesun hmot 180,32

49)99822301 1R00 [Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu 229,45450 [ RTS 21/1 !
vodorovně do 200 m

Pil: 767 Konstrukce zámečnické 0,00
_

0,00)800-767 [RTS 21/1 [
50 1 7679951 02R00 [Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti pres 5 do 10 kg j kg ( 203,72000)

kovový plůtek 4/Os : 203,72 203.72000

Výpis ostatních výrobků :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

ZDRAVÉ MĚSTO HODONÍN PROJEKT PARTICIPATIVNÍHO ROZPOČTUS:

KAPESNÍ PARKO

KAPESNÍ PARKR

Cen.

soustava /

Ceník platnostP.č Číslo položky Název položky Množství
15,20000

MJ Cena / MJ Celkem
51 ) 14125321 R jtrubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; vnější průměr 76,0 mm; tloušťka

■stěnv 3.2 mm
___

í {RTS21/I0,00|SPCMm

kovový plůtek 4/Os : 15,2

Výpis ostatních výrobků :

15,20000

52M4587212R jprofil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235; čtvercový; tl = 2,00 mm; a = 20,0 mm;
Ib = 20.0 mm

t ! 0,02919; 0,00jSPCM ÍRTS21/I

L
kovový plůtek 4/Os : 29,19/1000

Výpis ostatních výrobků .

0,03000

53 [ 14587241 R profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235; čtvercový; tl = 2,00 mm; a = 35,0 mm; j

Ib - 35.0 mm

0,06653 0,00|SPCM |RTS 21/ 1

kovový plůtek 4/Os : 66,53/1000 0,07000

Výpis ostatních výrobků :

54j 13226500R [tyč ocelová tvarovaná plochá válcovaná za tepla S235 (11375): a = 40,0 mm; b = 5,0 mm 0,00907 j 0,QQ|SPCM [RTS 21/ 1 j
kovový plůtek 4/Os : 9,07/1000 0,01000

Výpis ostatních výrobku ;

55[13890204R [příplatek pozinkování drobných dílů, zámečnických prvků nebo konstrukc od 100 kg do 500 kg | kg I 203,72000 [ 1 O.QOjSPCM RTS 21/1 j

kovový plůtek 4/Os : 203,72

Vypiš ostatních výrobků :

203,72000

56j998767101R00 [Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 0.20441 0,00 [800-767 [RTS 21/ I |
50 m vodorovně

Pit: VN Vedlejší náklady 000,00
5710051 11020R [Vytyčení stavby | Souborj 1, 00000 [ RTS 21/1 j

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčeni stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnýmí (S-JTSK) a výšk

58j005121010R [Vybudování zařízení staveniště Souboů 1,00000 RTS 21/ 1 ]
Náklady spojené se zřízením přípojek energii k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných
území pro objekty zařízení staveniště a vlastni vybudováni objektů zařízení staveniště.

59;005121020R [Provoz zařízení staveniště [Souboů 1,00000 RTS 21/ 1 |

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 11



___Položkový soupis prací a dodávek

ZDRAVÉ MĚSTO HODONÍN - PROJEKT PARTICIPATIVNÍHO ROZPOČTU
S:

O: KAPESNÍ PARK

R: KAPESNÍ PARK

Cen.

soustava I

Ceník platnost

P.čjčíslo položky Název položky . , . . . .
,

, _

Odstranění zařízení staveniště
'

-
--—

rr
—

r—\
--—

i-—___Soubor| 1.00000

Ostatní náklady

na přípojkách energií.

601005121030R

TS 21/ 1

Díl: ON
61 100521 1040R dívání veřejných ploch a prostranství

í Soubori

B?:r£gSrjr “-'
I Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi

*

TS 21/ 1

62j005211080R

Dotfeb

y

d3 °ChrantU
slavenalé p|,ed VEtL|Pem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady ná osvětlení stave

LnTn%yrme Pf° Pr°V0Z StaVen!Síe * hlediSka p0Žárn[ °chrany <P0Ža"li m a poplachová směrnice) a z hlediska

[Předání a převzetí díla
~

--

?
—

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla

(Dokumentace skutečného provedení

RTS 21/ I |

63(00524 R

(Soubor! 1,00000)
TS 21/1 j

64J005241010R
________j Soubori 1,00000|

Nákbdy na vyhotovení dokumentace skutečného provedeni stavby á jedl předaní objednateli v požadované formě a požado
Geodetické zaměření skutečného provedení \

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru

TS 21/ 1
;

65| 00524 1020R

Soubor) 1,00000 [ TS 21/ 1 j
nemovitostí.

Celkem
1 196 147,85

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS
, a.s.



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Zakázka:

Místo

Objednatel:

Zdravé město Hodonín - projekt participativního rozpočtu

KAPESNÍ PARK - chodník uf. Měšťanská

IČ:

DIČ:

Zhotovitel IČ:

DIČ:
;

Rozpis ceny Celkem

HSV 319 878,63

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 60 000,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 379 878,63

Rekapitulace daní

Základ pro základní DPH 21 % 379 878,63 CZK

Základní DPH 21 % 79 774,51 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 459 653,14 CZK

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Název jílu CelkemČíslo Typ
v

Zemní práce1 HSV 59 263,38

46 Zpevněné plochy HSV 169 851,67

95 Dokončovací kce na pozem.stav. HSV 4 380,00

96 Bourání konstrukcí HSV 34 655,00

Prorážení otvorů97 HSV 28 913,76

Staveništní přesun hmot99 HSV 22 814,82

Vedlejší nákladyVN VN 60 000,00

Cena celkem 379 878,63

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



■r
r

Položkový soupis prací

Zdravé město Hodonín - projekt participativního rozpočtuS:

KAPESNÍ PARK - chodník ul. MěšťanskáO:

čisto položky množství cena / MJ CelkemMJNázev položkyP,č.

Zemní práce1
m3 37,44000

29,07000

8,37000

124,80000

Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 1000 m3122101102R001

chodníky - odkopávka:96,9*0,3

chodn. obrubníky - odkopávka:93*0,3*0,3

Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS,

vibrační deskou

chodníky odkopávka:96,9

chodn. obrubníky odkopávka:93*0.3

Zásyp ruční se zhutněním

zásypy podél obrubníků :93*0,2*0 ,3

Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3

přebytečná zemina:37,44-5,58

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m

přebytečná zemina:37,44-5,58

Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km

přebytečná zemina:5*(37.44~5,58)

za dalších 5 km:

Poplatek za skládku horniny 1- 4, zemina k recyklaci

přebytečná zemina:37,44-5,58

m2215901101 RT52

96,90000

27,90000

5,58000

5,58000

31,86000

31,86000

31,86000

31,86000

159,30000

159,30000

m33 174101102R00

m3167101101 R004

m31 62701 105R005

m36 1 62701 109R00

m3 31,86000

31,86000

199000002R007

169 851,67Dii: Zpevněné plochy46
96,88000m2Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm,

štěrkodrť frakce 0-32 mm

nové chodníky podklad:2*(16,5+21,5)+2,4*(6,7+2)

8 5648611 11 RT2

96,88000

86,38000

86,38000

m2Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm

nové chodníky - podklad,

dlažba:2*(1 6,5+21 ,5)+2,4*(6.7+2)-1 0,5

Kladení vodicí linie z dlažby tl.6 cm, drť tl.4 cm

nové chodníky - podklad, dlažba: 10,5

Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm

nové chodníky dofezy dlažby:40

Dlažba sklad. 20x10x6 cm přírodní, betonová zámková

nové chodníky dlažba:2*(16.5+21,5)+2,4*(6,7+2)-10,5

5 % ztratné, prořez:0,05*86, 38

Dlažba SLP skladba 20x10x6 cm přírodní, dlažba pro

nevidomé

nové chodníky dlažba slepecká: 10,5*1,1

10 % ztratné, prořez:

Osazení stojat. obrub. bet. s opěroujože z C 12/15

chodníky obrubníky rovné:2*(16,5+21,5+7)+3

Obrubník chodníkový 1000/100/200 mm, přírodní

chodníky - obrubníky rovné:16,5+21,5+2*7

ztratné: 3

Obrubník chodníkový 1000/100/250 mm, přírodní

chodníky - obrubníky rovné:16,5+21,5+3

ztratné: 3

9 59621 5021 R00

m2 10,50000

10,50000

40,00000

40,00000

90,69900

86,38000

4,31900

11,55000

596715021 R0010

59629111 1R00 m11

m212 5921

m213 5922

11,55000

93,00000

93,00000

55,00000

52,00000

3,00000

44,00000

41,00000

3,00000

m9178621 1 1R0014

kus15 59217420R

kus5921 7421 R16

4 380,00Dokončovací kce na pozem.stav.95Dít:
10,00000

10.CG000

hHzs-nezmeritelne stavební prače909 R0017

ostatní riespecifik. práce: 10

34 655,00JBourání konstrukcí96
116,20000

116,20000

m2Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu1 13106231ROO18

původní chodníky - dlažba:2,1*(18,2+27)+2,8*(7+2,1)



Odstranění podkladu nad 50 m2. kam.drcené tl.20 cm

původní chodníky dlažba:2,1*(16,2+27)+2,8*(7+2,1)

Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových

původní chodníky - obrubníky:2*(1 6,2+27+7)

Prorážení otvorů

m2 116,20000

116,20000

100,40000

100,40000

19 1 13107620R00

20 1 13201 111R00 m

Díl: 97
99,36000

99,36000

496,80000

496,80000

97908221 3R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km

demontážní hmotnost dílu 96:99,36

t21

22 97908221 9ROO Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km

demontážní hmotnost dílu 96:99,36*5

za dalších 5 km.

Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace

demontážní hmotnost dílu 96:99,36

Poplatek za skládku suti beton do 30x30 cm, suť k

recyklaci

demontážní hmotnost dílu 96:99,36

t

23 979087212R00 t 99,36000

99,36000

99,3600024 9799901 03R00 t

99,36000

Díl: 814,82Stavenístní přesun hmot99
25 99822301 1R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 85,77000

85,77000

t

hmotnost dílu 46:85,77

Vedlejší náklady

Vybudováni zařízení staveniště

Provoz zařízení staveniště

Odstranění zařízení staveniště

Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi

Užívání veřejných ploch a prostranství

Dokumentace skutečného provedení

Vytyčení stavby

Geodetické zaměření skutečného provedeni

VN 60 000,90

Soubor26 0051 21 01 0R

27 005121020R

28 005121030R

29 00521 1080R

30 00521 1040R

31 005241 01 0R

32 005111020R

33 005241 020R

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

Soubor

Soubor

Soubor

Soubor

Soubor

Soubor

Soubor

379 878,63

33



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Zakázka:

Místo

Zdravé město Hodonín - projekt participativního rozpočtu

KAPESNÍ PARK - oprava studny

IČ:Objednatel:

DIČ:

IČ:Zhotovitel;

DIČ:mi

Rozpis ceny Celkem

HSV 68 223,21

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 68 223,21

Rekapitulace daní

Základ pro základní DPH 68 223,21 CZK21 %

14 326,87 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

82 550,08Cena celkem s DPH CZK
m

‘

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 4Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



r

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

24 Studny HSV 57 783,33

46 Zpevněné plochy HSV 960,92

95 Dokončovací kce na pozem.stav. HSV 4 380,00

96 Bourání konstrukcí HSV 3 936,72

Prorážení otvorů97 HSV 846,24

Staveništní přesun hmot99 HSV 316,00

Cena celkem 68 223,21

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový soupis prací

S: Zdravé město Hodonín projekt participativního rozpočtu

KAPESNÍ PARK oprava studnyO:

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 24 Studny 57 783,33
1 24211 1113R00 Osazení pláště studny z bet. skruží celých DN 1000 0,30000

0,30000

0,20000

0,20000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

0,78500

0,78500

0,78500

0,78500

15.70000

15,70000

15,70000

15,70000

15,70000

15,70000

m

studna nová skruž:G,3

Osazení krycí desky dvoudílné

studna nový poklop;0,2

Deska zákrytová studniční 125/6 cm, dvoudílná

studna - nový poklop: 1

Dílec pro studny 100x30x9 cm, skruž

studna - nová skruž: 1

Montáž čerpadel ručních stojanových

studna nová ruční pumpa: 1

Čerpadlo pístové stojanové ruční, litinové, kovářská čerň

studna - nová ruční pumpa: 1

Odstranění nánosu z drenážních šachtic hl. do 2 m

vyčištění síudny:3, 14*0,5*0,5*1

Příplatek k odstr.nánosu ze šachtic za hl. nad 2 m

vyčištění studny :3, 1 4*0,5*0,5* 1

Očištění tlakovou vodou zdivá stěn a rubu kleneb

vyčištěni studny: 3, 14*1*5

Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči

vyčištění studny: 3, 14*1 *5

Spárování pláště studny ze skruží celokruhových

oprava vnitřních spár studny:3,l4* 1 '5

Zpevněné plochy

2 2451 11111 R00 t

3 5921 kus

4 5922 kus

5 724131 soubor

6 4261 kus

7 938907141 R00 m3

8 9389071 49R00 m3

9 2169041 12R00 m2

10 21 6904391 R00 m2

11 617451310R00 m2

46 960,92

12 591241 111R00 Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm m2 0,40820

0,40820

0,50820

0,40820

0,10000

studna - přídlažba z kostek:3,14*(0,7*0,7-0,6*0,6)

Kostka dlažební drobná 8/10 tř. 1 1t = 5 m2, štípaná

studna přídlažba z kosíek:3,14*(0,7*0,7-0,6*0,6)

ztratné:0,1

13 583801 20. AR m2

95 Dokončovací kce na pozem.stav.

14 909 R00 Hzs-nezmeritelne stavební prače h 10,00000

10,00000ostatní nespecifik. práce; 10

Bourání konstrukcí96
15 963015141R00 Demontáž prefabrikovaných krycích desek 0,50 1

studna původní poklop: 1

Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2

betonová olocha okolo studny:3. 14*1,5*1,5*0. t5

Prorážení otvorů

kus 1 ,00000

1,00000

1,05975

1,05975

16 965042241 R00 m3

97 846.24
17 97908221 3R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 2,58000

2,58000

12,90000

12,90000

t

demontážni hmotnost dílu 96:2,58

Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km

demontážni hmotnost dílu 96:2,58*5

za dalších 5 km:

Nakládání suti na dopravní prostředky komunikace

demontážni hmotnost dílu 96:2,58

Poplatek za skládku suti beton do 30x30 cm, recyklace

18 97908221 9R00 t

19 97908721 2R00 t 2,58000

2,58000

2,5800020 9799901 03R00 t

suti

demontážni hmotnost dílu 96:2,58

Staveništní přesun hmot

2,58000

Díl: 99
21 1998151 1 1 1R00 Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m 0,79000t



hmotnost dílu 24:0,56

hmotnost dílu 46:0,23

0,56000

0,23000 -J
26 jmo5

33

■

'



Krycí list rozpočtu

Název stavby: Kapesní park - zeleň Objednatel: IČ/DIČ:

Druh stavby: Vegetační úpravy Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita: Hodonín Zhotovitel: IČ/DIČ:

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek: 50

JKSO: Zpracoval: Datum: 11.01.2022

Rozpočtové náklady v Kč

A 0 Doplňkové nákladyZákladní rozpočtové náklady Q Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV Dodávky Práce přesčas Zařízení staveniště

Mimostav. doprava

0,00 0,00
Montáž
Dodávky

Bez pevné podl. 0,00 0,00
PSV Kulturní památka Uzemní vlivy0,00 0,00

Montáž Provozní vlivy 0,00"M" Dodávky
Ostatní 0,00

Montáž NUS z rozpočtu 0,00Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí

ZRN celkem DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00
ORN celkem 0,00

Základ 0%
"

Zaklad 15%
Základ 21%

TOP DPH 15%~
o.ooIdph 21%

0,00 Celkem bez ĎPK 247 441.201
299 403.85J19M35

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis
Poznámka:

J



VERLAG I
ImsjjQřEg; Stavební rozpočet

Název

stavby:

Druh stavby: Vegetační úpravy

Kapesní park — zeleň Doba výstavby: Objednatel:

Začátek výstavby Projektant:

Lokalita: Hodonín Konec výstavby: Zhotovitel:

JKSO: Zpracováno dne: 11.01.2022 Zpracoval:

C

j Objekt

|Kůd
Zkrácený popis

Rozměry
MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová

soustava(Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot Celkem

5
Výsadba stromů

Pěstební opatření

Vytýčení výsadeb

Povrchové úpravy terénu

Oá tfovénl vysázev,a ve- dřevin solte cti

183101315RÚ0 Hoiih jamek bez vvniř v uůdy. do 1 ni3 sv 1 5

1841021 16ROO Výsadba dřevin s bálem D do 80 cm, v rovině, vč. zálivky
1842021 11RQ0-1 Ukotveni dřev

18421541 1VD

111J02VD
18585

25 325,15 5656.CS

578.85

111

5251,65

1 01 1 11_300VD
62 18

K: 3.UO

mmmsm
RTS 1/2019

RTS 1/2019

RTS 1/2019

RTS 1/2019

2 02

3 02

4 02

5 02

6 02

7 02

1848011 21R00 v
• jvrě ví o 3voz 033t/a'én>ch rast) kus 3.00

kus 3,00

kus 3,00
viny kůly, D do 10 cm, dl. do 200 cm, včetně úvazku

Zhotoveni závlahové mísy o průměru kmene do D,5m (mocnost mulče 10 cm)
Zhotoveni obalu kmene z rákosové rohože

kus 3.00
ks 3,00

ks 3,00

9m

RTS 1/2019

j:i:

8

03

9 03

10 03

11 03

13 03

14 03

15 03

003-003VD
S SÍ4Í!r3lSlZlTtrn!a<,wrTdo ;

10391505.A Fyzikální púdni kondicionér se zásobou dlouhodobě púsobicího hnojivá po 20 kg (1,5<g/mísa růstového média), vč. aplikace

m3

kusVOZU

kg 4,50

111_08VD
10391100

.......t ........

nát Rychlíce, Douoovská černá apod ) 1,00
Til a cordata, OK 14/16 ZE, vysokokmen, vč. dovozu

Kůra mulčovací VL, vč. dovozu

Pcznámka: 3ks x 3,5m2 x 0, 1m

08231323 VcdapczáiMtutO.imVkv

Výsadba záhonů a žnrýcn platů

18 Povrchové úpravy terénu

1848021 11R00 Čhem. odpleveleni před založ, postřikem

ks 1,00

m3 1,05 RTS 1/2019

■6 03

02
m3 0,30

9.85

Rr;-‘ i / 2019

■■01

17 01
m2 215,00 HIS 1/ 7-119

Poznámka: záhon růíi 50 m2

Keřů 71 m2. půdní pokry

néni staňny odvez 2C km,

183402111R00 Rczruienl pudy do 15 cm v roviné/svah 1.5

Poznámka: Se zvláštní opatrností v oblasti kořenového prostoru vzrostlých stromů, provedeno za autorského dozoru.
182001131R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině

zóh v 94 m?)onv
strar18 01

19 01

20 01

1:1::
181301105R00 Rozprostřeni kompostu, rovina, ti. 10 cm

Jli= srnr : T
18310' 1

‘

1R00 Hloub, jamek bez výměny půdy do 0.0 1 m3, sván 1:5

Poznámka: záhon růži

záhon půdní pokryv

111105111 R00 Od na svahu do 1 :5 (organ.zbytky a odpady, mocnost 0,03m) m2 215,00

215.00
RTS 1/2019
RTS 1/2019rn2

m2 215,00

50,00

RTS 1/2019
re.n?. ..........v?

.....................

RTS 1/2019

RTS 1/2019

mm

23 01

.........

25 01

26 01

rotavátorem m2

m2 215,00:

.66kus 1 155,
- rúta 2S0 ks

- popínavky 485 ks

- ahuloviny 192 ks (G4 hnízd)
keře 355 ksživé ploty

27 01 184102111ROO Výsadba dřevin s bálem D do 20 cm, v rovině vč. zálivky

Poznámka: rútě 250 ks
kus 605,00 RTS 1/2019

keře pro živé ploty 355 ks

28 01 1 832041 15R00 Výsadba květin hrnkovaných. květináč do 12 cm, vč. zálivky

Poznámka: púdni pokryv popínavky - 485 ks
kus 485,00 RTS 1/2019

1:1:::
Poznámka: záhony růži a půdního pokryvu - 144 m2

]£ .....II:: RTS 1/2019

....í/ Ž019J

Kryty étérkových a živičných pozemních komunikaci a zpevněných ploch
Dovoz materiálu na staveniště vozidlem s nákladem do 12 1, poplatek za 1 km31 02 0001 1RVD

Poznámka: Předpokládaná vzdálenost tam a zpět: 20 Km

Maximální hmotnost převázaného materiáluA. 7
- celkový počet t kompost 8,5t/7 i =2 potřebných vieóekx 20km =40 km

km 40,00

03 M23 :
Plochy a úpravy území

998231 31 1R00 Přesun hmot pro sadovnické i

Ostatní materiál

1339’ 130 Kúra -ul!ovaci VL jern- émeU vt duuuzu

Poznámka. 21 5 m2 x 0, 05m

I otálni systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)

IfffIiiilBW

mmsmmm
32 03

3., 5
kraj n .piavy dc 5k- 35.00

m3J 10.75

0,10

5-25

RTS I' 20- 3
79 233 80

RTS I '20- 9

34 04

35 34 .....: 10371500 ! Kompost nebo výsadbový substrát ( 50 2.x n.l m x;'l, 05 (ko?‘ sléhavosti))

2221VD

RTS i/20j?iM



Poznámka: Orientační sloieni.Sťvktura: velmi hrubá vláknité

Borkované oilé rašelina: 50 %

Rašelinová vlákna: 20 %

Černá rašelina přesátá od prachu: 30 %

Jit 90 kg/m'J

Hnojivá--— —--------------

Mikroprvky: 100 g/m3

Smáčedla: 300m!/m3

Startovací NPK hnojivá (21-7-14) 0.80 kg/m3

Trojitý superiosfét: 200 g/m3

Rohovina: 2 kg/m3

Hrubě mletý vápenec: 0 70 kg/m3

Rosa íňnóóencia - růže púdopokryvná, mnohokvétá, bila, V3O-40 ko. 2I, vč.dovozu
250 00ks

111_09VD
Poznámka: plošná výsadba, záhon růtl. 5 ks/m2

36 04

485,00

192,00

37 ks

Hedera helix, k9, vč.dovozu

Narcissus poeticus. ciDuloviny malé barva bilá, vč.dovozu

Poznámka: Půdní pokryv z pnotidch rostlin a tíbulovin

111 09VD

111_07VD
ks38 04

39 04

355,00ks

Ligustrum vulgare v 30-40, ko, vč.dovozu

Poznámka: živý plot výšky 1 m, trojspon, 5 ks/m?

323 Voda pio z-ilnk. |0.0< m3'-2;

■

1K I) r.-pm coplcvcicnl oied zaUi .csťkem v mvi-fi

Poznámka: V mistě dosevu parkového trávníku -415m2a pod

1 82001 111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině

Poznámka: V místě dosevu parkového trávníku

44 01 1 83403 113ROO Obděláni půdy frézováním

45 01 1B34O3153R00 Obděláni půdy hrabáním v rovině - 2x

46

s rs4o2111R0° ařfgs- v'sevem v rovlní vcetně ulaženi

47 02 99823131 1R00 Pfesun hmot pře sadovnické a kra in :Pravy do 5km

Q3 Ostatní matená.

48 03 Í11116VD Travní směs 0,025kg/m2

49 03

50 03

111_09VD40 04

RTS 1/2019

3 290,78
8,60

550,00

m3

«fi.82m ::12 961,52

m2

082314* 04
i

03 RTS 1 1 2019
01

18-1802'42 01 RTS 1/2019zalravňovaci dlažbou 135 m2 415 COm2

43 01 RTS i . 2015

RTS i: 20’?

RTS I.1 20' 9

830,00

830,00

415 03

m2
v rovině - 2x m2

m2
0,00

RTS r 20-9
0.15

M
11,00kg

0,30

Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m?)

Dlouhodobě působici granulované trávníkové hnejrvo (0,03kg/'m2). vč. aplikace
13,00_kg_2221VD

111 11VD
247 441,20Celkem:

Pczntmke.



Položkový rozpočet

Zdravé město Hodonín projekt participativního rozpočtuS:

KAPESNÍ PARKO:

R:

lC:
_

P.č. Čisto položky Název položky množství cena / (Vlil CelkemMi

Díl: ..............0,00i Následná péče na 3 roky

185 80-4311 Zalití stromů vodou 40 l/strom x 1 0 zálivek za rok 3 ks x 40 I

x 10 = 1.2001 m3 1,20

185 80-4312 Zalití výsadeb růží vodou 10 l/m2 x 6 zálivek za rok - 50 m2 x 10

I x 6 = 3.000 I

Zalití keřových výsadeb vodou 10 l/m2 x 6 zálivek za rok 71 m2

x 101x6 = 4.2601

m3 3,00 0,00

185 80-4312

m3 4,26 0,00

Zalití záhonů půdního pokryvu vodou 5 l/m2 x 6 zálivek za rok

94 m2 x 5 I x 6 = 2,820 I

Dovoz vody pro zálivku do 500 m

Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m

185 80-4312

m3 2,82 0,00

R m3 11,28 0,00

185 85-1129 m’ 11,28 0,00

Vypletl stromů s případným naložením odpadu na dopravní

prostředek, odvozem do 20 km a se složením, v rovině nebo na

svahu do 1 :5, počet vypleti 2x za rok 3 ks = 3 m2 x 2 = 6 m2

185 80-4213

m2 6,00 0,00

185 80-4214 Vypleti dřevin ve skupinách s případným naložením odpadu na

dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, v

rovině nebo na svahu do 1 :5, počet vypleti 3x za rok -50 + 71

m2 x 3 = 363 m2 m2 363,00 0,00

185 80-4211 Vypleti záhonů půdního pokryvu s případným naložením

odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se

složením, v rovině nebo na svahu do 1 :5, počet vypleti 3x za

rok 94 m2 x 3 = 282 m2 m2 282,00 0,00

R Oprava kotvení, úvazků a rohože stromů 1x za rok =3 ks ks 3 0,00

111 15-1121 Pokoseni trávníku parkového včetně shrabování a naložení

shrabu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se

složením v rovině nebo na svahu do 1:5 420 m? x 4 seče =

1.680 m2 m2 1 680 0,00

R Pěstební řez stromů (výchovný, vyvětvovaci), stromy výšky do

4 m. Proveden pouze 1x ve 3 roce ks 1,00 0,00

Údržba výsadeb na 1 rok celkem 0 00

[Údržba výsadeb na 3 roky
""

3 0,00rok: 0,00

Ceny byly stanoveny dle ÚRS 2021/11

Vypracovala:



[parková lavička - dodávka a montáž kus 2,000

Odpadkový koš - dodávka a montáž kus 1 ,000

58 308,00 Kč bez DPH

¥ýr< Spi iVýrobekTyp:

délka 1,8 ra, opěradlo ze 4 lamel, sedák ze 6 lamel

z akátového dřeva bez. povrchové úpravy, ocelová

konstrukce opatřena vrstvou, zinku a práškovým

vypalovacím lakem, kotvení na dlažbu do

betonového základu pomocí závrtových tyčíParková lavičkaLV751r VĚRA

Montáž

Spodní stavby*

RAL7Q16, akát primáni

f/ :

&

F= 8

li
_.....

Odpadkový koš na centrální noze, opláštěný 2

panely z drážkového plechu, .se stříškou, objem

nádoby 70 1? nerezový zhášeč cigaret a popelník

vestavěný ve vnitřní nádobě, objem 0,5' i, kotveno

pod dlažbu nebo ve zhutněném terénu do

betonového základu pomocí závitových tyčiOdpadkový koš LenaLN125

Montáž

Spodní stavby*

RAL7QÍ6, opláštění RAL9006

4 I ]s
•—raSSs cl q
lrrc-'d2 cl.......d

mmmmmmmfmmte-.

I

H
*

BTQ
~~

360
*



MĚSTO
HODONÍNrH

Příloha č. 1

Název akce:

„Zdravé město Hodonín - projekt participativního rozpočtu Kapesní park“

ZMĚNOVÝ LIST

číslo: ZL Č. XX
„(doplnit názevzmmového listu)11

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č.:

1 . Oddíl stavby: (Stavební objekt, Provozní soubor)

2. Zpracovatel změnového listu: ( zhotovitel stavby)

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno
3.1 stavební deník:
3.2 kontrolní den:
3.3. jiné související dokumenty:

(SD č xx, strana čxx, datum xx.xx.xxxx)
(KD čxx, ze dne xx.xx.xxxx)
(dodatek PD, protokol, vyjádření dotčeného orgánu, poĚdavek užvatele
apod.)

4. Zdůvodnění a příčina změny:
(Podrobnýpopispříčny zmšiy.)

5. Návrh technického řešení a rozsah změny
(Technický popis prací, nutných pro realizacizméty)

6. Finanční náklady změny
(Popis zpisobu nacenéiíprací- potožry die rozpodu vSoD položky RTS, individuálníkalkulace, popř. jinýpostup)

POLOŽKA
VÍCEPRÁCE

Kč (bez DPH) Kč <s DPH)
0,00 0,00

MÉNĚPRÁCE 0,00 0,00

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 0,00 0,00

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 0,00 0,00

v dne
(jméno, podpis zhotovitele)



p

7. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)
(Posouzení (ne)předvídateinosti změiy ve fázi PD a průzkumy popř. úplatnáv' vady PD a náhrady škody Posouzení
projektantem navřeného řešenízmšiyz hlediska efektivity vynaiošných finančních prostředků harmonogramu stavby
a technického řešení). Potvrzení kontroly výkazu výměr a nacenění víceprací dle podmínek SOD

Kontrola souladu zméhyzejména se:

• zadávací dokumentací VZ
• Hodnota zmáiy závazku v důsledku dod.prací a neprováděných oproti původní cenědíla dle limitu v §222

odst. 4 ZZVZ (hodnota všech zrně) v soudu musíbýt nisínež 15% oprotisjednané ceněo dílo)
• smlouvou o dílo na dodávku stavby (řízenízrně), rozpočet- cenotvorba, apd)
• stavebním povolením popř.jiným správním rozhodnutím
• stanovisky dotčených orgánů
• podmínkami dotačního programu

Návrh dalšího postupu (popis úkonůvyvolaných změnou) např.

• Úprava harmonogramu stavby
• Dodatek IZ
• Veřejná zakázka (s uvedením typu řízení)
• Dodatek Smlouvy o dílo
• Oznámení o změnějinformace správcidotaóíího programu)

Doporuéní

TDS (ne)doporučjje ZL čXXXschválit

V dne

(jméno, podpis)

8. Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD))
(Zdůvodněnípročnebyty navrhované změny řešeny v rámcipnzkumůa PD.
Návrh technického řešenízměny, vyhodnocení variant (dodatek PD č XXX).
Vyhodnocenínutnostiprovedenízměnyz hlediska technické funkěiostia budoucího provozu stavby.)

GP (AD) (ne)doporučije ZL.XXX schválit.

V dne

(jméno, podpis)

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.
Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.

Str: 2/4



9. Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora (ne)souhlasí s technickým řešením změiy díla.

Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit ažpo jejich schváleni podléhá schválení odboru INV (popř RMH,

ZMH).

a) V případě že vícepráce vedou ke zmšiězávazných technických parametrů případněnavýšení finančního limitu nebo k
Prodloužení termínu ukončení akce bude RMH přediošn ke schválení dodatek ke smlouvěo dílo se zhotovitelem

stavby.

b) Návrh finančního krytí:

Zástupce investora zde uvede návrh finančního krytížměiového listu (ORG).

Fl:
Provozní náklady PO:
Rozpočet MH- ORG 150:
Dotace EU/SR:

ODPOVĚDNÝ REFERENT:

V dne
(jméno, podpis)

VEDOUCÍ ODBORU :

dneV
(jméno, podpis)

GARANT ODBORU:

V dne
(jméno, podpis)

10. Přílohy ke změnovému listu:

Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce

položkový rozpočet
fotodokumentace
xxx další přílohy dle odst. 3.3.

Příloha č. 1

Příloha č. 2
Příloha č. 3
Příloha č.

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 3/4



r

Příloha č. 1 Z L
realizace akce

■ Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu

Druh veřejného výdaje:

Smlouva/objedn ávka :

smlouva dodavatelská

Změnový list č. Název Změnového listu celková částka

Rozpis částky na roky: 2021

2022

2023

Finanční profil:

ROK ORJ ORG POLOŽKA Částka v Kč

Potvrzuji provedení kontroly a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce, operaci schvaluji:

příkazce operace: datum: jméno: podpis:

správce rozpočtu: datum: jméno: podpis:

Str: 4/4



ČASOVÝ HARMONOGRAM PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Zdravé město Hodonín - projekt participativního rozpočtu Kapesní park
Dokončení díla nejpozději do 150 dnů od účinnosti smlouvy.

1. měsíc 2. měsíc 3. měsíc 4. měsíc 5. měsíc

a a a a a ac a a aa c a s s q
OJ u Q ' 0> o» 4> Vu fU

q
u 3J OJ oj

■O q [P q ‘-J ■a ; i q [O-3 ■aq q q q q q q

Sř »> •>. ■>«■£>
O cí cd -f •d NO r-‘ oč Os Orí cd •d so oč &

N

jiSQ01 Zpevněné plochy
-—

SO02 Chodník

SQ03 Studna
—

SQ04 Zeleň
- -

Mobiliář - doplnění (2x lavička, lx koš)


